



食べ方いろいろ酢みそ

JAN コード	4901614 502170
原材料	米みそ、醸造酢、砂糖、果糖ブドウ糖液糖、米発酵調味料、みりん風調味料、からし、酒精、調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(ビタミンB2、ウコン)
内容量	100g
賞味期間	180日
栄養成分(100g当り)	エネルギー 209kcal たんぱく質 4.8g 脂質 2.5g 炭水化物 41.8g ナトリウム 1.3g (食塩相当量 3.3g)
アレルギー	大豆



食べ方いろいろからし酢みそ

JAN コード	4901614 502194
原材料	米みそ、醸造酢、果糖ブドウ糖液糖、砂糖、米発酵調味料、からし、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、着色料(ウコン、ビタミンB2)
内容量	100g
賞味期間	180日
栄養成分(100g当り)	エネルギー 209kcal たんぱく質 5.9g 脂質 2.2g 炭水化物 41.5g ナトリウム 1.4g (食塩相当量 3.6g)
アレルギー	大豆



食べ方いろいろ田楽みそ

JAN コード	4901614 502187
原材料	みそ、砂糖、果糖ブドウ糖液糖、みりん風調味料、米発酵調味料、生姜、ごま、食塩、風味原料(鰹節、鯖節)、酒精、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、酸味料(原材料の一部に小麦を含みます)
内容量	100g
賞味期間	180日
栄養成分(100g当り)	エネルギー 247kcal たんぱく質 5.6g 脂質 3.2g 炭水化物 48.9g ナトリウム 2.1g (食塩相当量 5.3g)
アレルギー	小麦、大豆



食べ方いろいろゆずみそ

JAN コード	4901614 502217
原材料	米みそ、果糖ブドウ糖液糖、ゆずペースト、米発酵調味料、みりん風調味料、食塩、酒精、調味料(アミノ酸等)、香料、着色料(β-カロテン)、酸味料
内容量	90g
賞味期間	180日
栄養成分(100g当り)	エネルギー 203kcal たんぱく質 4.7g 脂質 3.0g 炭水化物 41.6g ナトリウム 1.5g (食塩相当量 3.8g)
アレルギー	大豆



食べ方いろいろもろみ

JAN コード	4901614 502200
原材料	大麦、醤油(大豆、小麦、食塩)、砂糖、水飴、果糖ブドウ糖液糖、米発酵調味料、生姜、調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘剤(キサンタンガム)
内容量	100g
賞味期間	180日
栄養成分(100g当り)	エネルギー 196kcal たんぱく質 5.5g 脂質 0.3g 炭水化物 42.7g ナトリウム 2.6g (食塩相当量 6.6g)
アレルギー	小麦、大豆



酢みそ

JAN コード	4901614 505522
原材料	米みそ、醸造酢、砂糖、果糖ブドウ糖液糖、米発酵調味料、みりん風調味料、からし、酒精、調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(ビタミンB2、ウコン)
内容量	150g
賞味期間	180日
栄養成分(100g当り)	エネルギー 209kcal たんぱく質 4.8g 脂質 2.5g 炭水化物 41.8g ナトリウム 1.3g (食塩相当量 3.3g)
アレルギー	大豆



からし酢みそ

JAN コード	4901614 505539
原材料	米みそ、醸造酢、果糖ブドウ糖液糖、砂糖、米発酵調味料、からし、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、着色料(ウコン、ビタミンB2)
内容量	150g
賞味期間	180日
栄養成分(100g当り)	エネルギー 209kcal たんぱく質 5.9g 脂質 2.2g 炭水化物 41.5g ナトリウム 1.4g (食塩相当量 3.6g)
アレルギー	大豆



田楽みそ

JAN コード	4901614 505546
原材料	みそ、砂糖、果糖ブドウ糖液糖、みりん風調味料、米発酵調味料、生姜、ごま、食塩、風味原料(鰹節、鯖節)、酒精、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、酸味料(原材料の一部に小麦を含みます)
内容量	150g
賞味期間	180日
栄養成分(100g当り)	エネルギー 247kcal たんぱく質 5.6g 脂質 3.2g 炭水化物 48.9g ナトリウム 2.1g (食塩相当量 5.3g)
アレルギー	小麦、大豆



サラダ通り酢みそ

JAN コード	4901614 098109
原材料	米みそ、醸造酢、砂糖、果糖ブドウ糖液糖、米発酵調味料、みりん風調味料、からし、酒精、調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(ビタミンB2、ウコン)
内容量	120g
賞味期間	180日
栄養成分(100g当り)	エネルギー 209kcal たんぱく質 4.8g 脂質 2.5g 炭水化物 41.8g ナトリウム 1.3g (食塩相当量 3.3g)
アレルギー	大豆



サラダ通りからし酢みそ

JAN コード	4901614 098116
原材料	米みそ、醸造酢、果糖ブドウ糖液糖、砂糖、米発酵調味料、からし、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、着色料(ウコン、ビタミンB2)
内容量	120g
賞味期間	180日
栄養成分(100g当り)	エネルギー 209kcal たんぱく質 5.9g 脂質 2.2g 炭水化物 41.5g ナトリウム 1.4g (食塩相当量 3.6g)
アレルギー	大豆



サラダ通り田楽みそ

JAN コード	4901614 098123
原材料	みそ、砂糖、果糖ブドウ糖液糖、みりん風調味料、米発酵調味料、生姜、ごま、食塩、風味原料(鰹節、鯖節)、酒精、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、酸味料(原材料の一部に小麦を含みます)
内容量	120g
賞味期間	180日
栄養成分(100g当り)	エネルギー 247kcal たんぱく質 5.6g 脂質 3.2g 炭水化物 48.9g ナトリウム 2.1g (食塩相当量 5.3g)
アレルギー	小麦、大豆



サラダ通りゆずみそ

JAN コード	4901614 098147
原材料	米みそ、果糖ブドウ糖液糖、ゆずペースト、米発酵調味料、みりん風調味料、食塩、酒精、調味料(アミノ酸等)、香料、着色料(β-カロテン)、酸味料
内容量	120g
賞味期間	180日
栄養成分(100g当り)	エネルギー 203kcal たんぱく質 4.7g 脂質 3.0g 炭水化物 41.6g ナトリウム 1.5g (食塩相当量 3.8g)
アレルギー	大豆



サラダ通りごまみそ

JAN コード	4901614 098154
原材料	醤油(大豆、小麦、食塩)、ごま、果糖ブドウ糖液糖、砂糖、みそ、みりん風調味料、米発酵調味料、酒精、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘剤(キサンタンガム)、酸味料
内容量	120g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 215kcal たんぱく質 7.4g 脂質 7.8g 炭水化物 28.9g ナトリウム 2.0g (食塩相当量 5.1g)
アレルギー	小麦、大豆



サラダ通りもろみみそ

JAN コード	4901614 098208
原材料	大麦、醤油(大豆、小麦、食塩)、砂糖、水飴、果糖ブドウ糖液糖、米発酵調味料、生姜、調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘剤(キサンタンガム)
内容量	120g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 196kcal たんぱく質 5.5g 脂質 0.3g 炭水化物 42.7g ナトリウム 2.6g (食塩相当量 6.6g)
アレルギー	小麦、大豆



わけぎの酢みそ和えの素

JAN コード	4901614 054532
原材料	米みそ、醸造酢、砂糖、果糖ブドウ糖液糖、米発酵調味料、みりん風調味料、からし、酒精、調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(ビタミンB2、ウコン)
内容量	90g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 209kcal たんぱく質 4.8g 脂質 2.5g 炭水化物 41.8g ナトリウム 1.3g (食塩相当量 3.3g)
アレルギー	大豆



ほうれん草のごま和えの素

JAN コード	4901614 038839
原材料	醤油(大豆、小麦、食塩)、ごま、果糖ブドウ糖液糖、砂糖、みそ、みりん風調味料、米発酵調味料、酒精、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘剤(キサンタンガム)、酸味料
内容量	90g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 215kcal たんぱく質 7.4g 脂質 7.8g 炭水化物 28.9g ナトリウム 2.0g (食塩相当量 5.1g)
アレルギー	小麦、大豆



きゅうりのもろみ味噌

JAN コード	4901614 071836
原材料	大麦、醤油(大豆、小麦、食塩)、砂糖、水飴、果糖ブドウ糖液糖、米発酵調味料、生姜、調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘剤(キサンタンガム)
内容量	90g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 196kcal たんぱく質 5.5g 脂質 0.3g 炭水化物 42.7g ナトリウム 2.6g (食塩相当量 6.6g)
アレルギー	小麦、大豆



なすのしぎ焼の素

JAN コード	4901614 036927
原材料	みそ、砂糖、果糖ブドウ糖液糖、みりん風調味料、米発酵調味料、生姜、ごま、食塩、風味原料(鰹節、鯖節)、酒精、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、酸味料(原材料の一部に小麦を含みます)
内容量	90g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 247kcal たんぱく質 5.6g 脂質 3.2g 炭水化物 48.9g ナトリウム 2.1g (食塩相当量 5.3g)
アレルギー	大豆



きのご炒めのソース

JAN コード	4901614 323256
原材料	醤油(大豆、小麦、食塩)、醸造酢、食用植物油、果糖ブドウ糖液糖、みりん風調味料、レモン果汁、砂糖、玉葱、カツオエキス、香辛料、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、酸味料
内容量	80g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 213kcal たんぱく質 2.7g 脂質 16.6g 炭水化物 13.3g ナトリウム 2.0g (食塩相当量 5.1g)
アレルギー	小麦、大豆、りんご



ふろふき大根の素

JAN コード	4901614 036934
原材料	みそ、砂糖、果糖ブドウ糖液糖、みりん風調味料、米発酵調味料、生姜、ごま、食塩、風味原料(鰹節、鯖節)、酒精、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、酸味料(原材料の一部に小麦を含みます)
内容量	90g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 247kcal たんぱく質 5.6g 脂質 3.2g 炭水化物 48.9g ナトリウム 2.1g (食塩相当量 5.3g)
アレルギー	小麦、大豆



おくらのたれ

JAN コード	4901614 504242
原材料	醤油(大豆、小麦、食塩)、醸造酢、果糖ブドウ糖液糖、みそ、かきエキス(広島県産)、ごま、玉葱、カツオエキス、豆板醤、生姜、にんにく、香辛料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素
内容量	60g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 90kcal たんぱく質 4.8g 脂質 0.3g 炭水化物 17.1g ナトリウム 2.8g (食塩相当量 7.1g)
アレルギー	小麦、大豆



ゴーヤチャンプルーの素

JAN コード	4901614 504259
原材料	醤油(大豆、小麦、食塩)、カツオエキス、米発酵調味料、食塩、調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘剤(キサンタンガム)
内容量	60g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 71kcal たんぱく質 6.9g 脂質 0g 炭水化物 10.8g ナトリウム 3.6g (食塩相当量 9.2g)
アレルギー	小麦、さば、大豆



なす炒めの素

JAN コード	4901614 125218
原材料	みそ、砂糖、米発酵調味料、醤油(大豆、小麦、食塩)、豆板醤、にんにく、生姜、唐辛子、野菜香味調味料、酒精、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料(原材料の一部に乳成分を含みます)
内容量	120g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 145kcal たんぱく質 5.6g 脂質 2.7g 炭水化物 24.6g ナトリウム 2.1g (食塩相当量 5.3g)
アレルギー	



たまねぎと豚肉の甘酢炒めの素

JAN コード	4901614 500626
原材料	醤油(大豆、小麦、食塩)、醸造酢、砂糖、豆板醤、食用油脂、パーク・チキンエキス、香辛料、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でんぷん)、香料
内容量	100g
賞味期間	180日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 99kcal たんぱく質 4.9g 脂質 0.9g 炭水化物 17.7g ナトリウム 2.8g (食塩相当量 7.1g)
アレルギー	小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉ゼラチン



サンチュ味噌

JAN コード	4901614 505201
原材料	米みそ、コチュジャン、水飴、リンゴピューレ、にんにく、ごま油、ごま、イカエキス、ちりめんエキス、酒精、調味料（アミノ酸）、酸味料
内容量	100g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100 g当り)	エネルギー 240kcal たんぱく質 7.8g 脂質 5.3g 炭水化物 40.2g ナトリウム 2.6g (食塩相当量 6.6g)
アレルギー	いか、大豆、りんご



レモンディップ

JAN コード	4901614505881
原材料	米みそ、レモン果皮（瀬戸内産）、果糖ブドウ糖液糖、レモン果汁、醸造酢、米発酵調味料、砂糖、生姜、調味料（アミノ酸）、酒精、増粘剤（キサンタンガム）、着色料（β-カロチン）
内容量	120g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100 g当り)	エネルギー 163kcal たんぱく質 4.5g 脂質 1.2g 炭水化物 33.6g ナトリウム 1.1g (食塩相当量 2.8g)
アレルギー	大豆



焼肉の味噌だれ

JAN コード	4901614 505690
原材料	米みそ、砂糖、醤油（大豆、小麦を含む）、米発酵調味料、リンゴピューレ、果糖ブドウ糖液糖、醸造酢、ごま油、かきエキス、玉葱、にんにく、ごま、生姜、香辛料、酒精、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、唐辛子抽出物、酸味料
内容量	150g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100 g当り)	エネルギー 202kcal たんぱく質 5.7g 脂質 4.8g 炭水化物 33.9g ナトリウム 2.0g (食塩相当量 5.1g)
アレルギー	小麦、大豆、ごま、りんご



焼肉の塩麹だれ

JAN コード	4901614 506260
原材料	塩麹、レモン果汁、米発酵調味料、果糖ブドウ糖液糖、レモン果皮、醸造酢、砂糖、ごま油、ごま、食塩、にんにく、生姜、昆布エキス、酒精、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、唐辛子抽出物
内容量	150g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100 g当り)	エネルギー 147kcal たんぱく質 2.1g 脂質 1.8g 炭水化物 30.7g ナトリウム 2.1g (食塩相当量 5.1g)
アレルギー	ごま



かきの土手鍋の素

JAN コード	4901614 505690
原材料	みそ、みりん風調味料、醤油（大豆小麦、食塩、その他）、果糖ブドウ糖液糖、砂糖、野菜香味調味料、かきエキス（広島県産）、風味原料（鰹節、鯖節）、調味料（アミノ酸等）、酒精、カラメル色素、酸味料、香料（原材料の一部に乳成分を含みます）
内容量	150g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100 g当り)	エネルギー 191kcal たんぱく質 9.7g 脂質 2.9g 炭水化物 31.6g ナトリウム 3.1g (食塩相当量 7.9g)
アレルギー	小麦、乳、さば、大豆、鶏肉、豚肉



キムチ鍋の素

JAN コード	4901614 505706
原材料	米みそ、コチュジャン、たん白加水分解物、醤油（大豆、小麦、食塩）、果糖ブドウ糖液糖、米発酵調味料、醸造酢、砂糖、食塩、にんにく、ごま、昆布エキス、唐辛子、かつお節粉末、酵母エキス、かきエキス（広島県産）、酒精、パプリカ色素
内容量	150g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100 g当り)	エネルギー 147kcal たんぱく質 6.7g 脂質 2.4g 炭水化物 24.7g ナトリウム 3.3g (食塩相当量 8.4g)
アレルギー	小麦、大豆



さばのみそ煮の素

JAN コード	4901614 505737
原材料	米みそ、砂糖、水飴、米発酵調味料、醸造酢、生姜、かきエキス（広島県産）、昆布エキス、酒精、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）
内容量	150g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100 g当り)	エネルギー 191kcal たんぱく質 6.5g 脂質 2.3g 炭水化物 36.1g ナトリウム 2.4g (食塩相当量 6.1g)
アレルギー	大豆



みそ煮込みうどんの素

JAN コード	4901614 505720
原材料	みそ、米発酵調味料、砂糖、かきエキス（広島県産）、ポークエキス、野菜香味調味料、かつおエキス、昆布エキス、酒精、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、香料（原材料の一部に小麦、乳を含みます）
内容量	150g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100 g当り)	エネルギー 152kcal たんぱく質 8.2g 脂質 3.1g 炭水化物 22.7g ナトリウム 3.1g (食塩相当量 7.9g)
アレルギー	小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉ゼラチン



白みそ仕立てみそ鍋の素

JAN コード	4901614 505713
原材料	米みそ、ごま、果糖ブドウ糖液糖、米発酵調味料、野菜香味調味料、かきエキス（広島県産）、かつおエキス、昆布エキス、酒精、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、香料（原材料の一部に小麦、乳を含みます）
内容量	150g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100 g当り)	エネルギー 183kcal たんぱく質 9.0g 脂質 4.6g 炭水化物 26.3g ナトリウム 2.8g (食塩相当量 7.1g)
アレルギー	小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉